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
cidade, perto da Avenida Kennedy. Torre única com 07 
andares, sendo 4 apartamentos por andar. O condomí-
nio possui salão de festa, sistema de monitoramento 
e cerca elétrica. R$ 570.000,00. CORRETORA JUDITE – 
CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290

CA11353 - RESIDENCIAL JARDIM LAGUNA - AT 300 
m² AC 191 m² 03 dormitórios sendo 03 suíte, sala 02 
ambientes pé direito alto,  área gourmet conjugada 
com a piscina, escrito, lavabo, piscina, garagem para 
02 auto. Condomínio fechado, portaria 24 horas, área 
de lazer, Lagos. R$ 1.380.000,00. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636

CA11348 - CASA TÉRREA A VENDA EM CONDOMÍNIO 
BRESCIA RESIDENCIAL - 03 suítes, escritório, sala 02 am-
bientes, cozinha com armários planejados, lavabo, área 
de serviço. Área gourmet com churrasqueira, garagem 
para 04 automóveis sendo duas delas coberta, infraestru-
tura para receber aquecimento solar e ar-condicionado. 
Casa com planejados na cozinha, área gourmet, escritório 
e suítes - R$ 1.190.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636

brado em excelente localização com 3 dormitórios (1 suíte 
com varanda), WC social, cozinha, sala de tv, sala de estar, 
lavabo, escritório, lavanderia, quintal e garagem para 3 au-
tos. R$ 840.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 
– TEL: (19) 98989-9575

CA11323- JARDIM BARCELONA - AT.150m² AC. 90m² - Ex-
celente casa com: 02 dormitórios, sendo 01 suíte, sala 
e cozinha integrada com ilha e sala de jantar, wc social, 
lavanderia, spa com hidromassagem externo 07 lugares, 
área gourmet, Armários na suíte, banheiro suíte, segundo 
dormitório ou escritório e cozinha. 02 vagas de garagem 
sendo 01 descoberta. R$ 680.000,00.

CA11341 - RESIDENCIAL NOVA VENEZA - AT 100 m² AT 
80 m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte,  sala, cozinha, 
lavanderia e garagem para 01 auto. R$ 420.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636

CA11338 - AT 100m² AC68m² - CASA TÉRREA JARDIM 
DOS SÁBIAS EXCELENTE ACABAMENTO - 02 dormitó-
rios sendo 01 suíte, sala com pé direito alto (3,5mts), 
cozinha com acabamento de primeira porcelanato e 
esquadrias de alumínio, portão automático, garagem 
para 02 autos descoberta. R$ 410.000,00. CORRETORA 
FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

TE07089 - RESIDENCIAL MONTE CARLO - AT 150 m² - 
terreno comercial em Bairro bem localizado próximo 
a comércios escolas a poucos minutos do centro. R$ 
250.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636

TE07055 - VILA TODOS OS SANTOS - AT. 751 m² - ex-
celente terreno com topografia plana, pode ser resi-
dencial ou comercial em localização próxima ao Parque 
Ecológico com comércio, escolas e serviço muito próxi-
mos!!! R$ 1.200.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: (19) 98989-9575

CA10948 - JARDIM REGINA - AT. 250 m² AC. 165 m² - So-

VENDAS

VENDAS
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Casa - Jardim do Valle II - Terreno: 125 m² - Construção: 115 m²- 2 Dormitórios/ 
WC extra/ Sala de TV/ Cozinha ampla/ Lavanderia/ Espaço gourmet/ 2 Vagas de 
garagem cobertas. R$430.000,00.

Casa térrea Jardim Morada do Sol - Terreno 125 m² - Área construída 110 m² - 2 
dormitórios / Sala de estar / Cozinha / Banheiro social / Lavanderia / 2 vagas de 
garagem. Valor R$300.000,00.

Casa - Parque das Nações - AT: 125 m² - AC: 100 m² - 3 Dormitórios sendo 1 suíte / 
Sala de estar / Cozinha com armários planejados / Banheiro social / Área de serviço / 
Área gourmet com churrasqueira / 2 vagas de garagem coberta. Valor R$430.000,00.

VENDA

Edifício - Le Château (Novo) - Metragem: 116 - 5º Andar - Sol da tarde - 3 dormi-
tórios / 1 suíte e uma master com close t/ Sala de estar e jantar / Cozinha estilo 
americana / despensa / Lavabo / Lavanderia / 2 vagas de garagem cobertas, sendo 
com área de depósito.  Valor R$899.000,00. Condomínio/Mês: R$600,00.

Sobrado Residencial - Jardim Nely - 2 Dormitórios/ 2 Suítes/ Sacada / Sala 
de Estar / Cozinha Planejada / Lavabo/ Lavanderia / Garagem para 2 Carros - 
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
em: 13/02/2024, e sepulta-
do(a) no CANDELARIA aos 
14/02/2024.
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

AUXILIAR DE COZINHA (INDAIATUBA) - Possuir 
experiência na função. Disponibilidade de horários. 
Ensino fundamental. Residir em Indaiatuba.

AUXILIAR DE PRODUÇÃO (ELIAS FAUSTO) – 
Ensino fundamental. Com ou sem experiência em 
produção. Disponibilidade de horários. Residir em 
Capivari, Monte Mor, Cardeal ou Elias Fausto.

AUXILIAR DE PRODUÇÃO (INDAIATUBA) – En-
sino médio completo. Experiência na função e em 
manusear lixadeiras e furadeiras. Residir em In-
daiatuba.

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO 
(PIRACICABA) – Ensino médio completo. Residir 
em Piracicaba. Experiência na área de cozinha. 
Disponibilidade de horários.

ASSISTENTE DE PCP (INDAIATUBA) – Desejá-
vel superior completo ou cursando. Experiência na 
função. Residir em Indaiatuba. Conhecimentos em 
informática. 

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO – (PIRA-
CICABA) – Ensino médio completo. Disponibilida-
de de horários. Experiência na área administrava 
e em liderança de equipes. Residir em Piracicaba. 
Conhecimentos em Informática. 

ESTÁGIO ADMINISTRATIVO (INDAIATUBA)– 
Cursando superior em Administração, Gestão Fi-
nanceira ou Gestão Empresarial. Conhecimentos 
em Informática. Disponibilidade para estagiar no 
horário de segunda a sexta das 8h as 15h. Residir 
em Indaiatuba.

MOTORISTA (INDAIATUBA) – CNH D. Experiên-
cia na função registrada em carteira. Ensino funda-
mental. Disponibilidade para realizar viagens na re-
gião sudeste do Brasil. Disponibilidade de horários.

OPERADOR DE INJETORA (INDAIATUBA) – En-
sino médio completo, experiência na função. De-
sejável conhecimentos em metrologia e leitura e 
interpretação de desenho. Residir em Indaiatuba 
ou Salto. Disponibilidade de horários.

OPERADOR DE MÁQUINAS (INDAIATUBA) – 
Ensino médio completo. Experiência em operar 
maquinas convencionais como fresa, furadeira, 
retifica, Torno. Conhecimentos em metrologia e 
Leitura e interpretação de desenho. Residir em In-
daiatuba.

RECEPCIONISTA – (INDAIATUBA) -  Ensino mé-
dio completo. Conhecimentos em Informática. Ex-
periência na função.



B16 | GUIA | 



| GUIA | B17



B18 | CLASSIFICADOS | 

 
OPORTUNIDADE 
P/ SAIR DO ALU-
GUEL -  SOBRADO 
JD. MORUMBI - 2 
dorms. (sendo 1 c/ 
varanda), sala, co-
zinha, copa, 1 WC, 
lavanderia, garagem 
p/ 1 carro - Valor R$ 
240.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA PQ. DAS NA-
ÇÕES - 2 dorms. 
com suítes,  sala, 
cozinha, lavande-
ria, garagem p/ 2 
carros - Valor R$ 
370.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD. VALEN-
ÇA - 2 dorms. , es-
critório c/ wc, sala 2 
ambientes, cozinha, 
1 WC, lavanderia, 
garagem coberta p/ 
vários carros - Va-
lor R$ 480.000,00 - 
+Inf.: 19 99323-8778 
CASA JD. MONTE 
CARLO - 2 dorms.,  
sala, cozinha, 1 WC, 
lavanderia, garagem 
p/ 1 carro - Valor R$ 
350.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD. DOS CO-
LIBRIS - 2 dorms.,  
sala, cozinha, 1 WC, 
lavanderia, garagem 
p/ 2 carros - Valor R$ 
340.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD NOVA 
VENEZA - 3 dor-
ms., sendo 1 suite, 
wc social, lavand., 
churrasqueira, cozi-
nha e sala estar c/ 
pé direito alto, amplo 
quintal, garagem p 2 
carros (casa toda c/ 
planej., e c/  ar cond. 
em 2 dorms. - Direto 
c/ proprietário Carlos 
19.99264-7495 
Vende-se sobrado 
em Elias Fausto - 3 
dorms., sala, cozi-
nha, wc, água, luz 
e entrada individual 
- R$ 500.000,00 - 
Aceita propostas - 19 
99614-1080 - Helena
VENDE OU TROCA 
CASA Jd Morada 
do Sol - 3 cômodos 
na frente, 3 cômo-

1.100 mil – Sobrado 
com 3 dormitórios 
com móveis plane-
jados sendo 1 suíte, 
2 banheiros, sala de 
estar, sala de jantar, 
lavabo, varanda, co-
zinha planejada, la-
vanderia planejada, 
dispensa, churras-
queira e garagem 
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